© IRATI Gabinete

PUBLICADO

f/.fíj? P';: n 1hi-í 5 cl1
Súmula: Denomina a Rua “C”, localizada no Loteamento São

José, no Bairro DER, de RUA MARLI MARTINS

RODRIGUES.

LEI N° 4510

Edição J l x 5 .3

Página J '/

Data 0 5 / o é / j ' T

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRATI, Estado do Paraná, APROVOU

e eu PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1o - A Rua “C”, localizada no Loteamento São José, no Bairro

DER, passa a denominar-se RUA MARLI MARTINS RODRIGUES.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, 06 de junho de

2018.

Jo w nto
Prefeito Municipal

Rua Coronel Emílio Gomes, 22 - IRATI -PR - 84500-000 - Telefone (42) 3907-3004/3907-3059